Anges to Richard de Aldfield and John de Wilton of the4 )ther

half of the above-mentioned property. Agnes had inherited it

on the death of her brother, John atte Bek, Robert atte Bek's

son. Richard and John are to perform necessary forinsec services.

C 1356-6 5]

1)

Carta per guam Robertus filius lohannis de Snyterby et Agnes uxor

sua dederunt lohanno de Wilton' et Ricardo Aldefeld medietatem

terre gue fuerunt Roberti atte Bek in Kayngham.

Sciant presentes et futuri quod nos Robertus filius lohannis de

Snyterby de Magna Lymbergh et Agnes filia quondam Roberti atte

Bek uxor mea dedimus concessimüs et hac presenti carta nostra

confirmamus lohanni de Wilton' et Ricardo de Aldefeld illam

medietatem omnium terrarum que fuerunt predicti Roberti atte Bek

quondam patris predicte Agnetis in territorio de Kayngham

vocatur Lymberghland et que post mortem lohannis atte Bek fratris

eiusdem Agnetis heredis predicti Roberti atte Bek iure hereditatis

prefate Agneti descenderunt tenendum et habendum eisdem1

lohanni et Ricardo heredibus et assignatis suis imperpetuum de

capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et

consueta. Et nos predicti Robertus de Snyterby et Anges uxor

mea et heredes nostri predictam medietatem omnium terrarum

cum omnibus pertinenciis suis predictis lohanni et Ricardo

heredibus et assignatis suis contra omnes homines warantizabimus

acquietabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimon-

ium huic carte sigilla nostra apposuimus. his testibus dominis
2	 .3

lohannis de Melsa, lohanne Constabulario, lohanne de Iledon'

militibus etcetera.
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I Followed by lohanni expunged.
2 See ch. no. 268
3 I.e. John Constable II, son of John I (died in 1349; ch. no.

114 n.5).. He was born c. 1337 and died in 1407 , Dugdale's
Visitation of Yorkshire, part vii, p. 302 ed. J.W. Clay.

ch. no. 271

Grant by Richard de Aldfield to John de Wilton of those lands

in Keyingham granted jointly to John and he in chs. no. 269 and

270.1

Meaux, 25 March 1365.

ii. j
Carta per guam Ricardus de Aldfeld remisit lohanni de Wilton'

omnia terras et tenementa gue fuerunt Roberti atte Beck in

Kayngham.

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Ricardus de Aldefeld

sa].utem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me

remississe relaxasse et omnino de me et heredibus meis imperpet-

uum quietum clamasse lohanni de Wilton' et heredibus suis sive

assignatis suis imperpetuum totum ius et clameüm que habui vel

aliquo modo habere potui in omnibus terris et tenementis gue

fuerunt guondam Roberti atte Bek in villa et territorio de

Kayngham et quas terras et tenementa habuimus tam cx dono et

feoffamento Roberti Vendour de Harpeswell quam ex dono et

feoffamento Roberti de Snyterby de Magna Lymbergh et Agnetis

filie quondam predicti Roberti atte Bekk uxoris eiusdem Roberti

de Snyterby ita quod nec ego predictus Ricardus nec heredes mei

nec aliquis nomine nostro aligua ius vel clameum in omnibus

terris et tenementis predictis seu in aliqua parte earundem

exigere vel vendicare potuerimus impevpetuum sed virtute huius

122 scripti sumus imperpetuum exciusi.! In cuius rei testimonium

presenti scripto sigillum meum apposui. Datum apud Melsam in

festo Annunciacionis Beate Marie Virginis anno Domini millesimo

trescentesimo sexagesimo quinto.

I See also ch. no. 272
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ch. no. 272

Final Concord made in the king's court at Westminster on 28

April 1365 and afterwards in the octave of Holy Trinity (8 dune)

1365 between John de Wilton on the one hand and Robert son of

John de Snitterby and his wife Agnes on the other, concerning

the above-mentioned land in Keyingham - eight acres of arable,

two of pasture - which Robert and Agnes confirm to John for ten

marks.1

111J

ffinalis concordia in curia regis per guam lohannes [sic] de

Snyterby et Agnes uxor eius remiserunt lohanni de Wilton' viii

acras terre et ij acras pasture in Kayngham.

Hec est finalis concordia facta in curia domini regis apud West-

monasterium a die Pasche in quindecim dies anno regni regis

Edwardi tercii a conquestu xxx.mo nono coram REoberto] de Thorp'

lohanne Houbray, lohanne Knyvett et lohanne Delves iusticiariis

et postea in octabis Sancte Trinitatis anno regni eiusdem regis

Edwardi supradicto iidem concessa et recordata coram prefatis

Roberti, lohanne Noubray et lohanne Knyvet iusticiariis et

aliis domini regis fidelibus tunc ibi presentibus inter lohannem

de Wilton' querens et Robertum f ilium lohannis de Snyterby de

Magna Lymbergh et Agnetem uxorem eius deforcians de octo acris

terre et duabus acris pasture cum pertinenciis in Kayngham.

Unde placitum convencionis summonitus fuit inter eos in eadem

curia scilicet quod predicti Robertus et Agnes recognoverunt

predicta tenementa cum pertinenciis esse ius2 ipsius lohannis

ut illa que idem lohannes habet de dono predictorum Roberti et

Agnetis et illa remiserunt et quietumclamaverunt de ipsis

Roberto et Agneti et heredibus ipsius Agnetis predicto lohanni

et heredibus suis imperpetuum. Et preterea iidem Robertus et

Agnes concesserunt pro se et heredibus ipsius Agnetis quod ipsi

warantizaverunt predicto lohanni et heredibus suis predicta

tenementa cum pertinenciis contra omnes homines imperpetuum.

Et pro hac recognicione, remissione, quietaclamacione, warantiz-

acione, fine et concordia idem lohannes dedit predictis Roberto

et Agneti decem marcas argenti.

457

I See chs. no. 269-71.
2 Followed by ipsius expunged.

ch. no. 273

Grant 1 by Alan Jordan to Meaux of an annual rent of 6s. 8d.

from a bovate and a toft in Owstwick to provide candles for

private masses.

[1221-35]

a
Owstwyk

Carta per guam Alanus lordan dedit monasterii de Melsa dimidiam

marcam de una bovata et uno tofto in Owstwyk.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit A1'anus ludan salutem.

Sciatis me dedisse et presenti carta mea confirmasse Deo et

ecciesie Sancte 1arie de de [sic] Melsa in liberam puram et

perpetuam elemosinam ad luminare missarum privatarum redditum

dimidie marce annuatim percipiendum de una bovata propinquius

versus solem de terra mea in Owstwyk et de uno tofto in eadem

villa scilicet quem Elewynus tenuit. Hanc elemosinam feci eis

pro salute anime mee et omnium antecessorum et heredum meorum

persolvendum annuatim eidem ecciesie ad duos terminos scilicet

quadraginta denarios ad Pentecosten et quadraginta denarios ad

festuin Sancti Martini. Et ego et heredes mei hanc donacionem

nostram prefate ecciesie warantizabimus imperpetuum. Hiis testi-

bus magistro Willelmo persona de Leven', lohanne de Thorna,2

W. de Grymeston' etcetera.

I CM, i. 417. It is listed with other such grants in Reg.Mx.
fo. 48 at Appendix A. Abbot Richard (probably Richard de
Ottringham, 1221-35; possibly Richard de Thornton, 1269-70,
or Richard de Barton, 1280-6) leased it to Alan's son,
William, for 6s. 8d. per annum, Reg. Mx. fo. 151v. For
additional material on Owstwick see ibid. fos. 151v-152.
Ten tenants were listed there in the Whitsun Rental, 1396,
ibid. fos. 207v-208.

2 Soldiland in Grovehill to ?4eaux between 1221 and 1235,
CM, i. 427.
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ch. no. 274

Grant 1 by Adam [1st] abbot of l4eaux to Robert son of Benedict

the chamberlain and his wife Sapientia of a messuage in Hedon

containing a guest-house, granted to Meaux by William le Gros,

count of Albemarle, in return for serving the brethren of Meaux

passing through Hedon.

[1151-60]

j	
Hedon'2

Carta per guam Adam abbas de Melsa dedit unam mansuram in Hedon'

Roberto filio Benedicti et Sapiencie uxori elus.

Omnibus sancte matris ecciesie filiis tam presentes guam futuris

frater Adam abbas dictus et capitulum ecciesie Sancte Marie de

Melsa salutem et perpetuam in Domino felicitatem. Notum sit

122v universitati vestre W[illelmum] comitem Albem' dedisse Deo et/

Sancte Marie et ecciesie nostre 'in perpetuam elemosinam' mansuram

quamdam in villa Edune que Ilalfdene Longi fuisse dinoscitur

simul cum edificiis in eadem mansura constructis ut in eundo et

redeundo fratres nostri ibi promptum habeant hospicium. Hanc

predictam mansuram simul cum suprascriptis edificiis concedimus

Roberto filio Benedicti camerarii et Sapiencie uxori sue filie

predicti Halfdene cui iure hereditatis predicta successisse

dinoscuntur et presenti scripto confirmamus. quatinus ea in

feode et hereditate habeant et bene et in pace de ecciesie nostra

ipsi et eorum iusti successores teneant quatinus hospicium

nostrum congrue et honorifice ad opus fratrum nostrorum eunciuuz

et redeuncium servietur. Hinc igitur firmitatis vestre univer-

sitatem obnixe deposcimus et christianitatis vestre liberalitatem

submonemus et fidei humanitatis vestre iniungimus ut illos in

tenura predicta modo supradicto eis concessa manuteneatis

scientes quia qui eis benefecerit nobis factum reputabimus sicut

e diverso qui eis de predicta tenura	 aliquam ingess-

erit in commune altaris nostri beneficium tamquam sacrilegus

excessisse se sciat. Huius rei testes sunt Normanus clericus,

Adam camerarius, Benedictus camerarius etcetera.
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I Pd. in EYC, iii. 44-5. The property later returned to the
monks' hands, CM, i. 88. Chs. no. 274-8 concern Hedon; for
additional material on Hedon see Reg.Mx. los. 8 and 196-200.
Seven tenants were listed there in the Whitsun Rental, 1396,
ibid. fo. 210v.

2 Hedon' in margin.

ch. no. 275

Grant 1 by Meaux to Othni de Hedon of a messuage in Hedon at an

annual rent of 2s. He may neither sell nor give this messuage

to anyone without Meaux's permission and must also maintain the

buildings on it at his own expense.

C c. 1210-20]

1)

Carta per guam monachi de Melsa dederunt Othni de Hedon' guamdam

mansuram in	 reddendo eis duos solidos annuatim.

Sciant omnes legentes et audientes litteras istas hanc esse

convencionem inter monachos de Melsa et Othni de 	 quod

idem monachi dederunt et presentis scripti testimonio confirm-

averunt prefato Othni quamdam mansuram in Hedun illam videlicet

que fuit Walteri fuji Siwardi ita quod ipse Othni et heredes

sui debet tenere hanc mansuram de predictis monachis imperpetuum

reddendo eis annuatim duos solidos ad Nativitatem Sancti

lohannis Baptiste et preter hoc acquietando alias consuetudines

quo iuste exiguntur de hac terra sive a comite sive ab aliis.

Set nec ipsi Othni ne heredibus suis licebit vendere vel dare

hanc terram alicui alieno nisi hoc fiat per grantum monachorum.

Si vero contigerit edificia predicte mansure 'per' infortunium

incendii sive per vetustatem deperire ipse Othni vel heredes

eius reedificabunt de suo in ipsa mansura et nichilominus

predictam I irmain monachis annuatim persolvent et alias consuet-

udines predictas acquietabunt. Hanc convencionem fideliter

tenendam tam a se guam ab heredibus suis affidavit sepedictus

Othni et iuramento id ipsum confirmavit. Hiis testibus Waltero

persona de Russe, magistro Adam etcetera.

I Reg. Mx. los. 196-196v. See also ch. no. 276 n.1.
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ch. no. 276

Grant 1 by Hugh [fifth] abbot of Neaux to Richard, clerk of

Aldbrough, of land in Hedon at an annual rent of 2s. 3d. payable

to Meaux each 20 July to provide a pittance for the monks on

22 July. Richard is also to pay annually 4d. to the count of

Albemarle and 6d. to William Hog.2

E 12 10-20]

"a

Carta per guam Hugo abbas de Melsa dedit Ricardo clerico de

Aldburgh et heredibus suis terram in Hedon' guam Walterus le

Herre dedit eis reddendo duos solidos iij clenarios annuatim.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Hugo dictus abbas de

Melsa et conventus eiusdem loci salutem. Sciatis nos dedisse

concessisse et presenti carta confirmasse Ricardo clerico de

Aldeburgh et heredibus suis terram illam cum pertinenciis in

Hedon' quam Walterus Herre nobis contulit in elemosinam tenendam

et habendam libere et quiete reddendo inde annuatim nobis apud

Mlsam in die Sancte Margarete duos solidos et tres denarios ad

annuam pitanciam conventui nostro faciendam in die Sancte Marie

Magdalene. Reddendo eciam domino comiti annuatim quatuor

denarios et Willelmo Hog' et heredibus suis annuatim septem

denarios uno quadrante minus et de omni re ad predictam terram

pertinente acquietando. Hiis testibus lohanne de Bewyk, Rainero

123 de Beverlacum, Roberto clerico de Burton etcetera.!

1 Listed with other such grants in Reg.Mx. fo. 49 at Appendix
A. The properties mentioned in chs. no. 275 and 276 are the
same ; Walter Herre, clerk of the count of Albemarle,
bought the land originally from Walter son of Siward (ment-
ioned in ch. no. 275). After abbot Hugh's grant, Adam Textor
and his successors held it until they divised it to the
master of the Hospital at Newton Garth to establish a chantry
there. The rent, which had never changed in spite of the
present charter, was not being paid when Burton wrote, CM, i.
360; Reg. Mx. fos. 196-196v.